
1ª Etapa COPO 2024
Boa Vista da Aparecida 17.3.2024

Cobra Clube de Orientação

Ana Carolina Kzevy Luz
Clube de Orientação Lobo Bravo
Percurso : Damas Juvenil B
Distancia : 2200m (Desnivel 70m)
Tempo : 0:25:58 (11'48"/km)

1/1 O.K.

Resultados completos em Webres

1. 302 00:01:51 235m 7'52"/km
2. 305 00:02:14 00:04:05 265m 8'26"/km
3. 307 00:01:27 00:05:32 64m 22'39"/km
4. 314 00:03:01 00:08:33 217m 13'54"/km
5. 303 00:03:02 00:11:35 268m 11'19"/km
6. 310 00:01:59 00:13:34 131m 15'08"/km
7. 311 00:03:03 00:16:37 224m 13'37"/km
8. 312 00:04:15 00:20:52 206m 20'38"/km
9. 301 00:03:32 00:24:24 297m 11'54"/km

10. 308 00:01:14 00:25:38 105m 11'45"/km
11. 999 00:00:20 00:25:58 103m 3'14"/km
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